
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2019/21455

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO  2019

PREVISIONI

DELL'ANNO 2020

PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 

        MISSIONE              13 Tutela della salute

    Programma         1 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

           17.921,99 
(0,00)
(0,00)

           17.921,99 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 1

Servizio sanitario regionale -
finanziamento ordinario corrente
per la garanzia dei LEA

                0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           17.921,99 
(0,00)
(0,00)

           17.921,99 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  13 Tutela della salute                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           17.921,99 
(0,00)
(0,00)

           17.921,99 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

        MISSIONE              20 Fondi e accantonamenti

    Programma         1 Fondo di riserva

            Titolo 1 Spese correnti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

 (0,00)
                0,00 

           17.921,99-
(0,00)
(0,00)

           17.921,99-

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

             Totale 
             Programma 1

Fondo di riserva                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           17.921,99-
(0,00)
(0,00)

           17.921,99-

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

TOTALE  MISSIONE  20 Fondi e accantonamenti                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

           17.921,99-
(0,00)
(0,00)

           17.921,99-

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

   TOTALE MISSIONI                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

  TOTALE  GENERALE DELLA SPESA                 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui  fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

                0,00 

(0,00)
                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 

                0,00 
(0,00)
(0,00)

                0,00 
(0,00)
(0,00)

1

Allegato parte integrante - 1

pagina 5 di 10



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2019/21455

Bilancio previsione  2019 - 2020 - 2021

Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Previsioni
dell'anno  2021

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00 

Missione 13: Tutela della salute

Programma 1:Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Previsioni
dell'anno  2021

U51690
SPESA SANITARIA CORRENTE. RESTITUZIONI E RIMBORSI A MINISTERI E
ALTRI ENTI A LIVELLO CENTRALE. SPESE OBBLIGATORIE

0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 9 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Titolo 1 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Programma 1 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Missione 13 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 1:Fondo di riserva

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Pagina   1  /    2

Allegato parte integrante - 2

pagina 6 di 10



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2019/21455

Bilancio previsione  2019 - 2020 - 2021

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Previsioni
dell'anno  2021

U85100
FONDO DI RISERVA PER LE SPESE OBBLIGATORIE . 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 10 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Titolo 1 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Programma 1 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Missione 20 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

TOTALE GENERALE                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 

Pagina   2  /    2

pagina 7 di 10



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2019/21455

Bilancio previsione  2019 - 2020 - 2021

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Missione 13: Tutela della salute

Programma 1:Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Previsioni
dell'anno  2021

U51690
SPESA SANITARIA CORRENTE. RESTITUZIONI E RIMBORSI A MINISTERI E
ALTRI ENTI A LIVELLO CENTRALE. SPESE OBBLIGATORIE

0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 9 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Titolo 1 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Programma 1 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Missione 13 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Totale Direzione 12 0,00 17.921,99 17.921,99 0,00 0,00 

Pagina   1  /    2

Allegato parte integrante - 3

pagina 8 di 10



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2019/21455

Bilancio previsione  2019 - 2020 - 2021

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 1:Fondo di riserva

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Previsioni
dell'anno  2021

U85100
FONDO DI RISERVA PER LE SPESE OBBLIGATORIE . 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Macroaggregato 10 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Titolo 1 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Programma 1 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Missione 20 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Totale Direzione 32 0,00 17.921,99- 17.921,99- 0,00 0,00 

Descrizione Capitolo
RESIDUI

 PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2018
Cassa

Previsioni
dell'anno  2019

Previsioni
dell'anno  2020

Previsioni
dell'anno  2021

Disavanzo di Amministrazione                 0,00                 0,00                 0,00 

TOTALE GENERALE                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00                 0,00 

Pagina   2  /    2

pagina 9 di 10



Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo DPG/2019/21455

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE 

ESERCIZIO 2019

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA  DELIBERA 

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2019

(*)

Disavanzo di amministrazione                 0,00                 0,00 

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 1 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

                0,00 
                0,00 
                0,00 

Totale Programma 1 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la
garanzia dei LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

                0,00 
                0,00 
                0,00 

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

                0,00 
                0,00 
                0,00 

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
                0,00 
                0,00 

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

Totale Programma 1 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
                0,00 
                0,00 

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
                0,00 
                0,00 

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

                0,00 
           17.921,99 
           17.921,99 

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

1

Allegato parte integrante - 4

pagina 10 di 10


