### VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2019/21455

MISSIONE, PROGRAMMA,TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Disavanzo di Amministrazione	•		0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 13	Tutela della salute						
Programma 1	Servizio sanitario regionale - finanziar	mento ordinario corrente per la	garanzia dei LEA				
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	17.921,99 (0,00) (0,00) 17.921,99	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
Totale	Servizio sanitario regionale -	0.00	previsione di competenza	0,00	17.921,99	0,00	0,00
Programma 1	finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA		di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	(0,00)	(0,00) (0,00)	(0,00) (0,00)	(0,00) (0,00)
TOTAL E MAGNONE 12	T. 1. 1. 1. 1.	0.00	previsione di cassa	0,00	17.921,99	0.00	0.00
TOTALE MISSIONE 13	Tutela della salute	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	17.921,99 (0,00) (0,00) 17.921,99	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti		previsione di cassa	0,00	17.921,99		
Programma 1	Fondo di riserva						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	17.921,99- (0,00) (0,00) 17.921,99-	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
Totale Programma 1	Fondo di riserva	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	17.921,99- (0,00) (0,00) 17.921,99-	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 0,00	17.921,99- (0,00) (0,00) 17.921,99-	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
TOTALE MISSIONI		0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
TOTALE GENERALE	DELLA SPESA	0,00	previsione di cassa  previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 (0,00) 0,00	0,00 0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)

## VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO DPG/2019/21455

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00

### Missione 13: Tutela della salute

Programma 1:Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
U51690	SPESA SANITARIA CORRENTE. RESTITUZIONI E RIMBORSI A MINISTERI E ALTRI ENTI A LIVELLO CENTRALE. SPESE OBBLIGATORIE	0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 9	0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
Totale	Titolo 1	0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
	•					
Totale Prog	gramma 1	0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
Totale Mission	ne 13	0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00

### Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 1:Fondo di riserva

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

# VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE PROTOCOLLO DPG/2019/21455

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
U85100	FONDO DI RISERVA PER LE SPESE OBBLIGATORIE .	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 10	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
Totale Pro	gramma 1	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
Totale Missione 20		0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
TOTALE GENERALE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2019/21455

#### Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Missione 13: Tutela della salute

Programma 1:Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
U51690	SPESA SANITARIA CORRENTE. RESTITUZIONI E RIMBORSI A MINISTERI E U51690 ALTRI ENTI A LIVELLO CENTRALE. SPESE OBBLIGATORIE		17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 9	0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
Totale Programma 1		0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
Totale Missione 13		0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00
Totale Direzione 12		0,00	17.921,99	17.921,99	0,00	0,00

# VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE PROTOCOLLO DPG/2019/21455

Direzione 32:	: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI					
Missione 20:	Fondi e accantonamenti					
Programn	na 1:Fondo di riserva					
Titolo	o 1: Spese correnti					
	Macroaggregato 10: Altre spese correnti					
Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
U85100	FONDO DI RISERVA PER LE SPESE OBBLIGATORIE .	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
	Totale Macroaggregato 10	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
Total	e Titolo 1	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
Totale Pro	ogramma 1	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
Totale Missio	one 20	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
Totale Direzi	one 32	0,00	17.921,99-	17.921,99-	0,00	0,00
	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018	Cassa	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
Disavanzo di A	Amministrazione			0,00	0,00	0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE

0,00

0,00

Allegato parte integrante - 4

### Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere n. protocollo DPG/2019/21455

### SPESE

	_	,					1
				PREVISIONI AGGIORNATE	VARIAZ	IONI	PREVISIONI AGGIORNAT
				ALLA PRECEDENTE			ALLA DELIBERA
MISSIONE,				VARIAZIONE			IN OGGETTO
PROGRAMMA,TITOLO		DENOMINAZIONE		ESERCIZIO 2019	IN AUMENTO	IN DIMINUZIONE	ESERCIZIO 2019
				(*)			(*)
		Disavanzo di amministrazione			0,00	0,00	
MISSIONE	13	Tutela della salute					
Programma	1	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la	garanzia dei LEA				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		17.921,99	0,00	
			previsione di cassa		17.921,99	0,00	
Totale Programma	1	Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la	•		0,00	0,00	
			previsione di competenza		17.921,99	0,00	
			previsione di cassa		17.921,99	0,00	
TOTALE MISSIONE	13	Tutela della salute	residui presunti		0,00	0,00	
TOTALE MISSIONE	13		previsione di competenza		17.921,99	0,00	
			previsione di cassa		17.921,99	0,00	
			r		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	.,	
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
Programma	1	Fondo di riserva					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti		0.00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	17.921,99	
			previsione di cassa		0,00	17.921,99	
Totale Programma	1	Fondo di riserva	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		0,00	17.921,99	
			previsione di cassa		0,00	17.921,99	
TOTALE MISSIONE	20	Fondi a accontonamenti	nosidni prosusti		0.00	0,00	
TOTALE MISSIONE	40		residui presunti previsione di competenza		0,00	0,00 17.921,99	
			previsione di cassa		0,00	17.921,99	
			r		0,00	1,21,,,,	
TOTALE VARIAZIONI	IN	USCITA	residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		17.921,99	17.921,99	
			previsione di cassa		17.921,99	17.921,99	
TOTALE GENERALE I	DEI		residui presunti		0,00	0,00	
			previsione di competenza		17.921,99	17.921,99	
			previsione di cassa		17.921,99	17.921,99	

<sup>(\*)</sup> La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.